

Strona znajduje się w archiwum.

Podpisano kontrakt wojewódzki

Rozbudowa infrastruktury oraz dofinansowanie szpitali w regionie świętokrzyskim –takie inwestycje zapowiedzieli wicepremier Przemysław Gosiewski oraz wojewoda Grzegorz Banaś. Dziś w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim został podpisany kontrakt wojewódzki.

Rozbudowa infrastruktury oraz dofinansowanie szpitali w regionie świętokrzyskim - takie inwestycje zapowiedzieli wicepremier Przemysław Gosiewski oraz wojewoda Grzegorz Banaś. Dziś w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim został podpisany kontrakt wojewódzki.

To pierwszy taki dokument podpisany pomiędzy samorządem województwa a rządem.

- *Kontrakt daje nam pewność, że województwo świętokrzyskie będzie w sposób znaczący wspomagane przez rząd. Szczególnej pomocy potrzebują szpitale w Opatowie i Starachowicach* - zapowiedział wojewoda Grzegorz Banaś.

W ramach kontraktu do świętokrzyskich szpitali trafią środki, które pozwolą do końca 2008 roku zrealizować wszelkie niedokończone w nich inwestycje. - *W ciągu tych dwóch lat zostanie przekazanych 61 mln zł, dzięki tym funduszom można będzie zakończyć rozpoczęte i zarazem niezbędne inwestycje w tych placówkach. Aby jednak sprawnie je przeprowadzić niezbędna jest współpraca rządu z samorządem* - podkreślił wicepremier Przemysław Gosiewski.

Porozumienie w sprawie szpitali w Opatowie i Starachowicach zostało z zarządem województwa już osiągnięte i jak wyjaśnił wicepremier Gosiewski będzie ono polegać na przekazywaniu przez rząd środków na części budowlane, natomiast samorząd województwa zajmie się wyposażeniem placówek. Zdaniem wicepremiera inwestycje w Starachowicach będzie można zakończyć jeszcze w tym roku, a w szpitalu powiatowym w Opatowie do końca 2008 roku. - *Dzięki środkom budżetowym oraz funduszom pozyskanym z Regionalnego Programu Operacyjnego, inwestycje te będzie można na pewno ukończyć w zaplanowanym czasie tych dwóch lat* - zapewnił marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. W kontrakcie wojewódzkim przewidziano również fundusze, które trafią do Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii i szpitala w Skarżysku - Kamiennej oraz środki na dofinansowanie budowy lotniska w Obicach. - *Dzięki kontraktowi chcemy rozwiązać dwa podstawowe problemy regionu, a mianowicie dokończyć inwestycje w szpitalach oraz uporać się z przeszkodami w budowie regionalnego portu lotniczego w Obicach* - zapowiedział wicepremier Gosiewski.



